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wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa drobnego sprzetu
informatyki oraz niskonapieciowych przewodow sieciowych
i akcesoriéw (zaméwienie z podziatem na 2 cze$ci).

Zamawiajgcy — 34. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
informuje, iz w dniu 07.10.2024 r. w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa drobnego sprzetu informatyki
oraz niskonapieciowych przewodoéw sieciowych i akcesoriow (zamdwienie
z podziatem na 2 cze$ci) wptynety zapytania. Zamawiajgcy bez ujawniania zrédta zapytan udziela
odpowiedzi przytaczajgc jednoczesnie tre$é ztozonych zapytan.

Pytanie 1:

Bardzo prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytanie:

dot. czesci 2 poz. 5-12 - Zamawiajacy udzielajgc odpowiedzi w dniu 30.09 poinformowat, iz
dopuszcza patchcordy UTP, co nie jest jednoznaczne z nie udzieleniem zgody na patchcordy FTP.
W dniu 07.10 Zamawiajgcy zmienit swojg decyzje informujgc, iz nie dopuszcza patchcordow
S/FTP. Co skutkuje tym, iz nalezatoby zmienia¢ swojg oferte i poszukiwa¢ innych produktow. W
zawigzku z tym zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 11.10.2024.
Niemniej jednak prosze réwniez o wyrazenie zgody na zaoferowanie patchcordéw S/FTP kat. 63,
ktére sg powszechnie dostepne na rynku w wersji 100%Cu. Sa to patchcordy o znacznie lepszych
parametrach, a przy tym spetniajg wszystkie minimalne wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu skfadania ofert do 11.10.2024 r. oraz
dopuszcza patchcordy ekranowane S/FTP aktualizujac jednocze$nie Formularz kalkulacji
ceny ofertowej — Zat. nr 1B

Pytanie 2:

Dzierr dobry, Prosze o doprecyzowanie opisu myszki z poz. 10 - tj. Podktadka ergonomiczna
silikonowa pod myszke i nadgarstek. Wymiary min. 250 mm x min. 230 mm x min. 20 mm, kolor
czarny,

Czego dotyczy okreslenia - silikonowa ?

Myszki ergonomiczne majg na ogét wypetnienie zelowe, pokryte sg trwatg tkaning oraz posiadajg
antyposlizgowy spdd - gtéwnie z kauczuku naturalnego.

Whnosimy wiec o wyjasnienie, ktéra z czesci myszy ma byé wykonana z silikonu, lub wykreslenie z
opisu okreslenia -silikonowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla z opisu przedmiotu zamoéwienia poz. nr 10 okreslenie ,,silikonowa”
aktualizujac jednoczesnie Formularz kalkulacji ceny ofertowej — Zat. nr 1A
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Bioragc powyzsze pod uwage, Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowane zalgczniki do
postepowania oraz dokonuje przedtuzenia nizej okreslonych terminéw:

Termin sktadania ofert 11.10.2024 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert 11.10.2024 r. godz. 11:00
Termin zwigzania ofertg: 09.11.2024 r.
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Do zamieszczenia:
https://platformazakupowa.pl/

wyk. Magdalena LEWANDOWSKA-KUSTRA

tel. 261-156-386
dn. 08.10.2024 r.
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